РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023  №  247                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 25.11.2022 № 1620,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район офисную бумагу в количестве 57 шт.

2. Передать в оперативное управление МБОУ «Новичихинская СОШ» офисную бумагу в количестве 29 шт.
3. Передать в оперативное управление МКОУ «Мельниковская СОШ» офисную бумагу в количестве 9 шт.
4. Передать в оперативное управление МКОУ «Долговская СОШ» офисную бумагу в количестве 3 шт.
5. Передать в оперативное управление МКОУ «Поломошенская СОШ» офисную бумагу в количестве 6 шт.
6. Передать в оперативное управление МКОУ «Солоновская СОШ» офисную бумагу в количестве 10 шт.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков